
Dz.U./S S17
24/01/2020
36858-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36858-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowe Miasto nad Pilicą: Usługi wywozu odpadów
2020/S 017-036858

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowe Miasto nad Pilicą
Adres pocztowy: pl. O. H. Koźmińskiego 1/2
Miejscowość: Nowe Miasto nad Pilicą
Kod NUTS: PL912
Kod pocztowy: 26-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamila Wieczorek
E-mail: nowemiasto@nowemiasto.pl 
Tel.:  +48 6741098
Faks:  +48 6741179
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.nowemiasto.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.nowemiasto.eobip.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:nowemiasto@nowemiasto.pl
http://www.nowemiasto.pl
http://www.nowemiasto.eobip.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S17
24/01/2020
36858-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Gmina Nowe Miasto nad Pilicą
Numer referencyjny: FN.271.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie w okresie od od 1.4.2020 do 31.3.2022 r.
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Nowe Miasto
nad Pilicą.
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą w sposób zapewniający osiągnięcie
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. Zakres
zamówienia obejmuje odbieranie odpadów komunalnych: zmieszanych, zebranych selektywnie, w tym: papieru,
tworzyw sztucznych, szkła i opakowań wielomateriałowych, odpadów komunalnych ulegających biodegradacji,
popiołu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200
90511300
90512000
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowe Miasto nad Pilicą,

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie każdej ilości odpadów komunalnych, pochodzących z terenu gminy
Nowe Miasto nad Pilicą,
2) wyposażenie nieruchomości w pojemniki (kontenery) do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych,
3) wyposażenie nieruchomości w:
— worki do gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów zebranych w sposób selektywny – dotyczy terenu wsi
i miasta (bez osiedli mieszkaniowych),
— pojemniki do gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów zebranych w sposób selektywny – dotyczy
osiedli mieszkaniowych;
4) przygotowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – zgodnie z ustawą z dnia
13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.



Dz.U./S S17
24/01/2020
36858-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

2. Jako odpady komunalne rozumie się (zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach)
odpady powstające w gospodarstwach domowych, z wyłączeniem pojazdów wycofanych z eksploatacji, a
także odpady niezawierające odpadów niebezpiecznych pochodzące od innych wytwórców odpadów, które ze
względu na swój charakter lub skład są podobne do odpadów powstających w gospodarstwach domowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2020
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
SIWZ z załącznikami.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi:
a) że posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, zgodnie z wymogami ustawy z dnia
13.9.1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.);
b) że posiada aktualny wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j.
Dz.U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej
350 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S17
24/01/2020
36858-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

1. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, wykonanie w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert minimum
usług, polegających na odbiorze odpadów komunalnych z min. 2 000 nieruchomości przez okres co najmniej 6
miesięcy (z każdej nieruchomości).
2. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że dysponuje, co najmniej dwoma pojazdami do
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości przystosowanymi do odbierania zmieszanych
odpadów komunalnych, co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych
odpadów komunalnych, co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. Każdy
pojazd ma spełniać warunki, określone w § 5 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11.1.2013 r. w sprawie
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.
3. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że dysponuje bazą magazynowo - transportową,
położoną na terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą lub w odległości do 60 km od granic administracyjnych
gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne postanowienia do umowy zawiera wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/02/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/04/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/02/2020
Czas lokalny: 11:15



Dz.U./S S17
24/01/2020
36858-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Miejsce:
Miejscem otwarcia ofert jest Urząd Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą przy pl. O. H. Koźmińskiego
1/2, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, POLSKA, pokój nr 35 (II piętro).... Otwarcie ofert następuje poprzez użycie
aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert
za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób;
2. odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
3. odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S17
24/01/2020
36858-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/01/2020

http://www.uzp.gov.pl

